
UCHWAŁA NR 606/LXX/23 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji Przewodniczącej Rady Miejskiej Łomży 

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2023 r.  poz.40, 
572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Alicji Konopka z funkcji Przewodniczącej Rady Miejskiej Łomży. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 2BB69300-BE4E-494F-972E-37E3EB2789D0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


